
Joka 2er Scramble Cup - 26.04.2025

Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

GCE 2024neu - 18 Loch Herren: gelb Par: 70 Slope: 132 Course: 69.2
Damen: rot Par: 70 Slope: 119 Course: 71.0 Stand: 26.04.25, 18:22 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Schäfer, Falk Gera, GC  13,4

Höfer, Christina Gera, GC  13,5/ 8  35  43
2 Poßecker, Horst Erfurt, GC  10,0

Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  17,5/ 6  33  38
3 Schrader, Gerd Erfurt, GC   8,1

Schieck, Frank Erfurt, GC  17,2/ 6  32  38
4 Nunes, Antonio Erfurt, GC   8,5

Wiegand, Heike Erfurt, GC  17,1/ 6  30  35
* Jegodzinski, Bernd Erfurt, GC  18,9

Kirbach, Peter Erfurt, GC  54,0/15  30  45
6 Löhr, Gernot Erfurt, GC  14,7

Löhr, Christine Erfurt, GC  19,0/ 9  27  36
* Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  15,6

Altmann, Sylvia Erfurt, GC  14,5/ 8  27  35
8 Strauß, Maik Erfurt, GC  23,3

Raithel, Thomas Erfurt, GC  14,2/ 9  26  35
9 Männel, Anett Zwickau, GC  26,5

Männel, Mathias Zwickau, GC  24,0/14  25  37
10 Neumann, Dagmar Erfurt, GC  19,1

Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  26,0/11  24  34
11 Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  16,5

DAgostino, Dominic Reutlingen-Sonnenbüh  45,5/12  23  35
* Wagner, Volker Erfurt, GC  20,3

Vörös, Ferenc Erfurt, GC  17,6/10  23  33
13 Großmann, Sebastian Erfurt, GC  16,2

Trogisch, Andreas Erfurt, GC  21,8/10  22  32
14 Trenkel, Britta Erfurt, GC  31,2

Trenkel, Andreas Erfurt, GC  19,0/12  21  33
15 Hoppe, Denni Erfurt, GC  24,1

Hoppe, Marlen Erfurt, GC  45,6/16  20  36
16 Wolfram, Falko Erfurt, GC  18,9

Wolfram-Höricke, Carola Erfurt, GC  44,9/13  19  31
17 Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  20,3

Lange, Angela Erfurt, GC  32,0/13  15  26
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Wolf, Matthias Erfurt, GC  26,2
Liebscher, Ekkehard Erfurt, GC  30,0/15  15  29

* Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  26,2
Luthardt-Lang, Dr. Verona Erfurt, GC  40,4/16  15  29

* Strotmann, Rolf Erfurt, GC  54,0
Küchler-Strotmann, Daniela Erfurt, GC  38,0/23  15  34

21 Müller, Hannelore Magdeburg, GC  30,3
Müller, Steffen Brunstorf GmbH & Co.  35,2/17  13  29

22 Brähne, Robin Erfurt, GC  54,0
Sehl, Tom-Oliver Erfurt, GC  54,0/31  11  39

23 Henkel, Volker Erfurt, GC  30,9
Henkel, Katrin Erfurt, GC  30,0/17   9  24

Klasse A Netto HCP bis 51,0
1 Schäfer, Falk Gera, GC  13,4

Höfer, Christina Gera, GC  13,5/ 8  35  43
1 2 Poßecker, Horst Erfurt, GC  10,0

Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  17,5/ 6  33  38
2 * Schrader, Gerd Erfurt, GC   8,1

Schieck, Frank Erfurt, GC  17,2/ 6  32  38
3 4 Männel, Anett Zwickau, GC  26,5

Männel, Mathias Zwickau, GC  24,0/14  25  37
5 Löhr, Gernot Erfurt, GC  14,7

Löhr, Christine Erfurt, GC  19,0/ 9  27  36
6 Nunes, Antonio Erfurt, GC   8,5

Wiegand, Heike Erfurt, GC  17,1/ 6  30  35
* Strauß, Maik Erfurt, GC  23,3

Raithel, Thomas Erfurt, GC  14,2/ 9  26  35
* Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  15,6

Altmann, Sylvia Erfurt, GC  14,5/ 8  27  35
9 Neumann, Dagmar Erfurt, GC  19,1

Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  26,0/11  24  34
10 Wagner, Volker Erfurt, GC  20,3

Vörös, Ferenc Erfurt, GC  17,6/10  23  33
** Trenkel, Britta Erfurt, GC  31,2

Trenkel, Andreas Erfurt, GC  19,0/12  21  33
12 Großmann, Sebastian Erfurt, GC  16,2

Trogisch, Andreas Erfurt, GC  21,8/10  22  32
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Klasse B Netto HCP ab 51,1
1 1 Jegodzinski, Bernd Erfurt, GC  18,9

Kirbach, Peter Erfurt, GC  54,0/15  30  45
2 2 Brähne, Robin Erfurt, GC  54,0

Sehl, Tom-Oliver Erfurt, GC  54,0/31  11  39
3 3 Hoppe, Denni Erfurt, GC  24,1

Hoppe, Marlen Erfurt, GC  45,6/16  20  36
4 Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  16,5

DAgostino, Dominic Reutlingen-Sonnenbüh  45,5/12  23  35
5 Strotmann, Rolf Erfurt, GC  54,0

Küchler-Strotmann, Daniela Erfurt, GC  38,0/23  15  34
6 Wolfram, Falko Erfurt, GC  18,9

Wolfram-Höricke, Carola Erfurt, GC  44,9/13  19  31
7 Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  26,2

Luthardt-Lang, Dr. Verona Erfurt, GC  40,4/16  15  29
* Müller, Hannelore Magdeburg, GC  30,3

Müller, Steffen Brunstorf GmbH & Co.  35,2/17  13  29
* Wolf, Matthias Erfurt, GC  26,2

Liebscher, Ekkehard Erfurt, GC  30,0/15  15  29
10 Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  20,3

Lange, Angela Erfurt, GC  32,0/13  15  26
11 Henkel, Volker Erfurt, GC  30,9

Henkel, Katrin Erfurt, GC  30,0/17   9  24

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 69,2 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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